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Boskartering 1990

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Boskartering 1990
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_ANB_BOSKARTERING_1990
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/522129ba-9d0d-4d41-ad1e-45de8d493b12


 

Bosreferentielaag 2000

klik naar geo-portaal

Boslaag

Identificator verschijningstoestand van objectexemplaar 189610

Object identificator 36937

Boomsoort Loofhout - populier

Ontwikkelingsfase Middeloud loofhout

Sluitingsgraad Meer dan 2/3

Bedrijfsvorm Hooghout

Gemeentecode overeenkomstig het NIS 44052

Bosclassificatie Bos

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
WFS Bosreferentielaag 2000
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_ANB_BOSREFERENTIELAAG_2000
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/01db95dd-2659-01cd-9c7b-2148-cae8-7bd0-78a0a96e


 

Groenkaart Vlaanderen 2018

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap voor Natuur en Bos
WMS Agentschap voor Natuur en Bos
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_ANB_GROENKAART_VLAANDEREN_2018
http://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/5fd78bc3-b5d6-3145-ea0b-deb2-5893-5fa9-6eb00814


 

Recht van voorkoop

klik naar geo-portaal

Sinds 1 oktober 2012 is het Harmoniseringsdecreet in werking en moeten aanbiedingen en uitoefeningen via het e-voorkooploket van de VLM verlopen.
Belangrijk: De rangschikking van de begunstigden die een identieke volgorde hebben in onderstaande lijst is willekeurig en doet geen uitspraak over de volgorde van uitoefenen.

Recht van voorkoop van toepassing op 23-10-2024

Perceelnummer 44007A0805/00L000

Soorttype De Vlaamse Waterweg nv

Volgorde begunstigde 1

Begunstigde De Vlaamse Waterweg nv

Begindatum 26/10/2020

BRONNEN
Agentschap voor Geografische Informatie Vlaanderen
Geografisch themabestand 'Vlaamse voorkooprechten'
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_RVV_RVV
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_RVV_RVV
http://www.geopunt.be/catalogus/datasetfolder/52ed7cdd-df78-46ae-912a-e8234e1cffd1


 

Recht van voorkoop - afbakeningen

klik naar geo-portaal

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 79411

Object identificator 63555

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht De Vlaamse Waterweg nv

Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht De Vlaamse Waterweg nv

Begindatum recht van voorkoop 18/06/2021

Einddatum recht van voorkoop 01/01/1900

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 48140

Object identificator 20526

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Begindatum recht van voorkoop 16/12/2016

Einddatum recht van voorkoop 23/11/2017

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 58006

Object identificator 27972

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Begindatum recht van voorkoop 23/11/2017

Einddatum recht van voorkoop 18/06/2021

Identificator verschijningstoestand van exemplaar 32769

Object identificator 1341

Label van het Soort en Type Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Naam begunstigde Vlaams voorkooprecht Waterwegen en Zeekanaal NV

Begindatum recht van voorkoop 24/09/2012

Einddatum recht van voorkoop 16/12/2016
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_RVVafbak_RVV
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_RVVafbak_RVV


 

Watertoets - Overstromingsgevoelige gebieden pluviaal 2023

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Vlaamse Milieumaatschappij, OpenStreetMap
WMS overstromingsgevoelige gebieden pluviaal
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/Waterinfo_OGG_PLUVIAAL
https://www.vlaanderen.be/DataCatalogRecord/04be42bd-8ff9-4cd7-a770-b22a5ed78db0


 

Jachtterreinen

klik naar geo-portaal

BRONNEN
Agentschap Informatie Vlaanderen
WMS Jacht
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_Jacht_JACHTTERREINEN
https://www.geopunt.be/catalogus/webservicefolder/525f1e17-c7d8-3bf3-550c-82c4-7fb3-e97c-a9bc3a6b


 

Gewestplan

klik naar geo-portaal

Gewestplan

Identificator 04ed617b-e5db-46fa-b463-af7557b6f65d

Dossier type GWP

Unieke identificatienummer GWP_02000_222_00008_00020

Naam origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst GWP_02000_222_00008_00020_00_0901

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift landschappelijk waardevolle agrarische gebieden

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_0200
0_222_00008_00020.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1#page=26

Fichelink
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/99d7cc95-d223-43f2-8e9f-1ba448786e
91

De categorie van gebiedsaanduiding LDB

Legende 0901

Ondergrond TOPO

Datum van opmaak van de ondergrond 01/01/1971

Fasedatum 30/05/1978

Datum van verschijning in Belgisch Staatsblad 10/06/1978

Gewestplan

Identificator e3b70926-02fc-4271-b8bc-1af53d546c97

Dossier type GWP

Unieke identificatienummer GWP_02000_222_00008_00020

Naam origineel gewestplan Aalst - Ninove - Geraardsbergen - Zottegem

Fase BG ; Besluit tot goedkeuring

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst GWP_02000_222_00008_00020_00_0102

Naam van het stedenbouwkundig voorschrift woongebieden met landelijk karakter

Identificatienummer van de objectgerichte voorschrifttekst
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_0200
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/GeoServices_DeptRWO_GEWESTPLAN
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00008_00020.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1#page=26
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/99d7cc95-d223-43f2-8e9f-1ba448786e91
https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.stukonderdeel.GWP_02000_222_00008_00020.BG.1.Dossierstuk.SV.1_1#page=6


 

Gebieden geen archeologie

klik naar geo-portaal

Gebieden geen archeologie - gewestelijk

Identificator 122308

Naam Gebied 1455

Type Gebied geen archeologie, gewestelijk

Locatie Oosterzele (Oost-Vlaanderen)

Geldig sinds 25/11/2019

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/122308

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/OnroerendErfgoed_VIOE_GEBIEDEN_GEEN_ARCHEOLOGIE
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/aanduidingsobjecten/122308
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities


 

Wetenschappelijke inventarissen

Bouwkundig, archeologisch en landschappelijk waardevol onroerend erfgoed

klik naar geo-portaal

Landschappelijk erfgoed - geheel

Identificator 135209

Naam Ettingebos

Locatie Balegem, Oosterzele, Scheldewindeke (Oosterzele)

URL https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/135209

Omvang geheel

BRONNEN
OpenStreetMap; Vlaamse Overheid - Agentschap Onroerend Erfgoed (© Deze data is eigendom van Agentschap Onroerend Erfgoed)
WMS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke View Service
WFS Agentschap Onroerend Erfgoed Publieke Download Service
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https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/OnroerendErfgoed_VIOE_WETENSCHAPPELIJKE_INVENTARISSEN
https://actamaps.sdp.biz/api/dossiers/weblink/5f5b8a52452ca09344da/OnroerendErfgoed_VIOE_WETENSCHAPPELIJKE_INVENTARISSEN
https://inventaris.onroerenderfgoed.be/erfgoedobjecten/135209
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/ows?SERVICE=WMS&request=getCapabilities
https://geo.onroerenderfgoed.be/geoserver/wfs?request=GetCapabilities

